
بهاره موفقی/ روز گذشــته چهره شــهر مشــهد 
در هجوم ریزگردها و لابــه لای تلی از گرد و خاک 
محو شــده بود؛ حصاری خاکســتری رنگ، نفس 
آبی رنگِ آســمان شــهر را حبس کرد. شهر بیدار 
و ایســتاده در گرد و غبــار، مســئولان و متولیانی 
که باید با پیــش بینی چنیــن روزی از قبــل برای 
آن برنامه ریــزی می کردنــد اما غافلگیرشــدند! 
طــوری که جلســه اضطــراری تــازه پــس از وقوع 
شرایط موجود تشکیل شد؛ تمهیداتی که از قبل 
باید صورت مــی گرفت تــا نفس هــای کمتری از 
مردم شهر به شماره بیفتد. این وضعیت در حالی 
رقم خورد کــه مســئولان هواشناســی تــا قبل از 
وقوع این هجوم سرســام آور گــرد و غبار که منجر 
به وضعیت بســیار خطرناک هوای مشــهد و قرار 
گرفتن شــاخص کیفی هوا روی عدد 368 شــد، 
تنها به هشدار سطح زرد آن هم در روز 25 تیرماه 
اکتفا کرده بودند که در آن هم خبری از پیش بینی 
چنین وضعی برای هوای مشهد نبود! و تازه ظهر 
سه شنبه بعد از وقوع چنین هجوم کم سابقه گرد و 
غبار به هوای مشهد، به فکر صدور اطلاعیه هشدار 
ســطح نارنجی افتادند! به هــر روی وضعیت را از 
مدیران و متولیان پیگیری و مطالبه کردیم که در 

ادامه می آید.

هوای مشهد در وضعیت قرمز!	•
بحــران  مدیریــت  مدیــرکل  نجــات،  محســن 
اســتانداری در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه برنامه 
اضطراری برای کنتــرل آلودگی هوای مشــهد و 
مراقبت از ســامت شــهروندان در مقابل هجوم 
گرد و غبار به آسمان مشهد چیست؟ به »خراسان 
رضوی« مــی گوید: در شهرســتان هــای خواف، 
ســرخس، تایبــاد، صالح آباد و مشــهد از ســاعت 
12 روز ســه شــنبه تا پایان شــب تعطیلی اعلام و 
کلیه فعالیت هــای ورزشــی و آموزشــی طی این 
بازه زمانی تعطیل شد، اما مجموعه های درمانی 
و امدادی تعطیلی ندارند و قطعا باید باز باشــند. 
کارگروه اضطــراری آلودگــی هوا نیز بــه صورت 
صبح و عصر فعال خواهد بود. ما هشــدار نارنجی 
را برای شــرایط آماده باش به کلیه دســتگاه های 
امدادرسان داشــتیم. وی تصریح می کند: زمان 
شروع هشدار نارنجی هواشناســی روز سه شنبه 
اســت و زمان پایانش هم با توجه به شدت و ضعف 
آن طی روزهــای آینده بایــد اعلام شــود، مطابق 
پیش بینی هواشناسی وزش باد شدید در نواحی 
جنوبــی و شــرقی همراه بــا گــرد و خــاک و وقوع 
احتمالی خســارت را هم خواهیم داشت. نجات  
می افزاید: تاکید مــی کنم مردم نــکات ایمنی را 
رعایت کنند تا مشــکل تنفســی برای آن ها ایجاد 
نشود.از صعود به ارتفاعات و کوهنوردی و فعالیت 
هــای خــارج از منــزل خــودداری کنند، بــه ویژه 
ســالمندان. همچنین درباره شــرایط استحکام 
سازه های موقت اطمینان حاصل کنند. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری در پاسخ به این سوال 
که آیا ســازمان هواشناســی این وضعیت را پیش 
بینی کرده بــود یا خیــر؟ می گوید: هواشناســی 
هشدار زرد صادر کرده بود، اما صبح روز سه شنبه 
هشدار نارنجی داد. وی در پاسخ به این سوال که 

آیا اگر هشــدار نارنجی اعلام شــده بــود، تصمیم 
گیری ها زودتر انجام می شد؟ می افزاید:  هشدار 
زرد به آماده باش، هشدار نارنجی به فعال سازی 
نسبی و هشدار قرمز به فعال سازی کامل مربوط 
است. هواشناسی هشــدار داده بود و ما هم برای 
دســتگاه ها آن را فرســتادیم که آماده باشند. وی 
می افزایــد: ســامانه ناپایــداری در شــمال غرب 
اســتان بود که باعث ورود گرد و خاک و وزش باد 
از جنوب و جنوب غرب اســتان به مشهد شد. این 
مسئله  شرایط را خاص کرد که باعث شد سازمان 
هواشناسی هشدار زرد را به نارنجی تبدیل کند، 
تصمیم آن ها بر اســاس شــاخص های خودشان 
است و ما زمانی هشدار می دهیم که هواشناسی 
اعــام کنــد. وی در پاســخ به این ســوال کــه چرا 
تصمیم گیری ها زودتر اجرایی نشــد؟ می گوید: 
روز سه شنبه برخی اخبار در فضای مجازی بود. در 
عین حال بالاخره تصمیم ها گرفته شده و شرایط 

تحت کنترل است.

دوباره قره قوم، دوباره بحران!	•
با وجــود این کــه کانون گــرد و غبار صحــرای قره 
قوم ترکمنستان چند سالی اســت که بلای جان 
هوای مشهد شده و بارها و بارها اقدامات و رایزنی 
های مختلفــی برای کنتــرل آن صــورت گرفته و 
حتی به توافق بین دو کشــور ایران و ترکمنستان 
انجامیده، امــا بدعهدی طرف ترکمنســتانی در 
اجرای توافق نامه ها، باعث شــده که هنوز گرد و 
غبار ناشی از صحرای قره قوم آسمان مشهد و دیگر 
شهرهای استان را آلوده کند. در هجوم کم سابقه 
ریزگردها به هوای مشــهد طی روز سه شنبه، باز 
هم پای صحرای قره قوم در میان است. آن طور که 
یحیی قائنی پور، رئیس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی استان به »خراسان رضوی« می گوید، 

منشــأ ریزگردها، صحرای قره قوم ترکمنستان و 
کانون هرات است. وی می افزاید: روز چهارشنبه 
میزان گرد و غبار در مشــهد به طورموقت کاهش 
می یابــد، امــا بعدازظهــر افزایش دوباره شــدت 
وزش باد و انتقال گرد وغبار را داریم؛ البته در حد 
وضعیت روز سه شنبه نیست. قائنی پور در پاسخ 
به این ســوال که این وضعیت تا کی ادامه خواهد 
داشت؟ می گوید: این وضعیت تا پایان هفته یعنی 
تا روز جمعه قطعا در استان با شدت و ضعف ادامه 
خواهد داشــت، اما در جنوب شــرق و نوار شرقی 
استان به ویژه در جنوب شــرق استان شهرستان 
هایــی مانند خــواف و تایباد تــا اوایل هفتــه آینده 
درگیر خواهند بود. شدت این وضعیت در مشهد 
روز سه شنبه بود و تا آخر هفته مشهد درگیر است.

کمبود مدل های هواشناسی	•
رئیــس مرکز پیــش بینــی اداره کل هواشناســی 
استان در پاســخ به این سوال که چرا این وضعیت 
پیش بینی نشده بود؟ اظهار می کند: این وضعیت 
را ما شــنبه پیــش بینــی کــرده بودیــم. بعضی از 
مسئولان کم توجهی کرده و گفته اند هواشناسی 
صادرنکرده اســت، در حالی که هشــدار شــماره 
20 ما در 25  تیر صادر شده است. وی در پاسخ به 
انتقاد ما مبنی بر این که در هشدار روز 25 تیرماه 
به هیچ وجه چنین وضعیتی به صورت مشــخص 
برای مشــهد پیش بینی نشــده بود، مــی افزاید: 
برای ما تعریف کرده اند که ســرعت باد و شاخص 
اگر به این حد برسد، هشدار بدهیم. روز دوشنبه 
شــاخص 64 بوده، ما مجاز نیستیم هشدار را بالا 
ببریم. روز سه شنبه هم شاخص بالا رفته است. باد 
شدیدی در استان نداریم و فقط یک گرد و خاکی 
منتقل  شــده اســت. پیش بینی کرده بودیم این 
وضعیت اتفاق می افتد، اما این را که تا این حد در 

مشهد غلیظ شود مدل ها باید کار کنند. در مدل 
های هواشناسی مقداری کمبود داریم.

توفان شدید ادارات شهرستان صالح‌آباد را 	•
به تعطیلی کشاند

فرمانــدار شهرســتان صالح‌آباد گفــت: به دلیل 
توفــان شــدید ادارات شهرســتان صالح‌آبــاد از 
ســاعت ۱۲ ظهــر  دیــروز تعطیــل شــد.محمد 
علیمردانی در گفت و گو با ایســنا، خاطرنشــان 
کــرد: وزش بــاد شــدید و توفــان گرد و خــاک از 
دوشنبه شــب در این شهرستان شــدت گرفته و 
تاکنون موجب مراجعه و بستری شدن تعدادی از 

شهروندان در مراکز درمانی شده است.
وی با بیان این که از صبــح دیروز تاکنون ۱۷ نفر 
از شهروندان این شهرســتان به دلیل مشکلات 
حاد تنفسی به مراکز درمانی شهری و روستایی 

مراجعه کرده اند، افــزود: تاکنــون برخی از این 
افــراد ترخیص شــدند و تعــدادی نیــز همچنان 
بســتری هســتند. در بیــن ایــن افــراد از تمامی 
گروه‌های ســنی از کودک تا افراد مســن حضور 
دارند.فرمانــدار شهرســتان صالح‌آبــاد با اعلام 
این کــه اکنــون تمامــی نیروهای ســتاد بحران، 
اورژانــس و عوامل حــوزه درمان شهرســتان در 
آماده‌بــاش کامل هســتند، خاطرنشــان کرد: از 
کسانی که دارای مشکلات حاد تنفسی هستند 
تقاضا می‌شــود بــه هیچ عنــوان از منــزل بیرون 
نیایند.وی اظهــار کرد: به دلیل آلودگی شــدید 
هوا در شهرستان صالح‌آباد طی هماهنگی‌های 
به عمل آمده با ستاد بحران استان از ساعت ۱۲ 
ظهر دیروز تمامی ادارات شهرستان تعطیل شد 
و برای تعطیلی روزهای آینده هم پس از مشخص 
شدن وضعیت هوا تصمیم گیری‌های لازم اتخاذ 
خواهد شد.علیمردانی با اشــاره به این که طبق 
پیش بینی‌های هواشناسی تا پایان هفته وضعیت 
هوا به همین منوال خواهد بود، گفت: هم اکنون 

شهرستان از وضعیت خوبی برخوردار نیست.

 لغو حرکت قطار مسافربری 	•
مشهد- سرخس به دلیل توفان شن

فرماندار ســرخس گفــت: روز گذشــته وزش باد 
شــدید، توفان شــن و گــرد و خــاک موجــب لغو 
حرکــت قطــار مســافربری مشــهد- ســرخس و 
برعکس در نوبت صبح شــد. حســن نــوری زاده 
در گفت وگو با ایرنا، افزود: هــم اکنون وضعیت 
توفانی و گرد و خاک در جاده ســرخس- مشهد 
نیز حاکم اســت اما جاده باز و تــردد در آن برقرار 
است.وی ادامه داد: دیروز نشست ستاد بحران 
استانداری خراســان رضوی با محوریت توفان و 
ریزگردهای ســرخس برگزار شد.گفتنی است، 
بر اساس هشدار اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی، وزش باد شــدید همراه با گرد و خاک از 
روز دوشنبه در استان آغاز شــده که تا روز جمعه 
در همه مناطق استان به ویژه نیمه شرقی و سپس 
جنوبی گسترش خواهد یافت، همچنین کاهش 
دید، احتمال بروز خســارت در نواحی باد خیز و 
کاهش کیفیت هوا از پیامدهای این پدیده جوی 

خواهد بود.

آماده باش دستگاه های اجرایی خواف برای 	•
مقابله با توفان شن

فرماندار خــواف از آمادگی تمامی دســتگاه‌های 
عضو ستاد بحران شهرستان به دلیل تشدید گرد 

و خاک و وقوع توفان در این شهرستان خبر داد.
مهدی عباســپور در گفت و گو با ایسنا با بیان این 
کــه تمامــی فعالیت‌هــای ورزشــی در فضاهــای 
روباز این شهرستان تعطیل شده‌اند، اظهارکرد: 
پیرو مصوبات اســتانی و با توجه به تشــدید گرد و 
خاک و احتمال کاهش دید، تمامی دستگاه‌های 
عضــو ســتاد بحــران شهرســتان در آماده‌بــاش 
کامل هســتند.وی با تأکید بر این که شهروندان 
هشدارهای ســتاد بحران و هواشناسی را جدی 
بگیرنــد، اظهــار کــرد: از تمامــی مــردم شــریف 
شهرستان خواف درخواست می‌شــود به منظور 
جلوگیــری از حــوادث احتمالی در ایــن زمینه از 
تــردد غیرضــروری خــودداری کنند.فرمانــدار 
خــواف با اعــام این کــه تا اطــاع ثانــوی تمامی 
فعالیت‌های ورزشــی در فضاهای روبــاز تعطیل 
هستند، افزود: با توجه به این که احتمال خسارت 
به تجهیزات شهری و برون‌ شهری از جمله سقوط 
بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربســت‌ها و سازه‌های 
موقت، احتمال سقوط اشیا از ارتفاعات و احتمال 
شکســتن نهال‌ها و درختان نیز وجــود دارد لازم 

است شهروندان نکات ایمنی را رعایت کنند.

توفان شن ادارات تایباد را تعطیل کرد	•
  کلیــه ادارات شهرســتان تایبــاد دیــروز  به دلیل 
توفان شــن و گرد و خاک شــدید تعطیل شــد. به 
گــزارش خراســان رضــوی، فرمانــدار تایبــاد در 
این باره گفــت:  با توجه بــه این که شهرســتان از 
صبح دیروز با بروز پدیده گرد و خاک مواجه شده 
بــود بنابراین تصمیــم گرفتــه شــد ادارات در روز 
گذشته تعطیل شوند و برای تعطیلی روزهای آینده 
 نیز تصمیــم گیری و اطلاع رســانی خواهد شــد.

 دونده افزود: با توجه به افزایش حجم ریزگردها، 
شــهروندان از تردد غیر ضــروری در شهرســتان 

خودداری کنند. 

دادستان مرکز استان خبر داد:

ورود دادستانی به پدیده ریزگردها در استان
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان از ورود دادســتانی به موضوع 
ریزگردها خبر داد و گفت: دادستانی مرکز استان خراسان رضوی از باب 
دفاع از حقوق عامه که یکی از مهم تریــن مصادیق آن حفاظت از محیط 
زیست با هدف صیانت از سلامت مردم است ، به موضوع پدیده ریزگردها 
ورود کرده اســت. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، محمد 
حسین درودی افزود: متاسفانه امســال چندین مرتبه در نقاط مختلف 
استان شاهد پدیده ریزگردها هســتیم به نحوی که این پدیده سه شنبه 
نیز شهر مشهد را تحت تاثیر خود قرار داده است، به دلیل اهمیت موضوع 
و از باب دفاع از حقوق عامه به معاونت پیگیری حقوق عامه و پیشگیری 
از وقوع جرم دادســرای عمومی و انقلاب مرکز اســتان دستور داده شد 

ضمن تشــکیل کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه اســتان با حضور 
مدیران دستگاه های مسئول ضمن بررسی علل و عوامل به وجود آمدن 
وضعیت موجود در اســتان ، راهکارهای کوتاه مدت ، میان مدت و بلند 
مدت دستگاه ها تعیین شود و بر اســاس آن نظارت های لازم برای رفع 
این موضوع در دستور کار قرار گیرد. وی افزود: چنان چه مشخص شود 
ســازمان های متولی امر اجرای قانون هوای پاک و همچنین دســتگاه 
هایی که مســئول پیشــگیری از گســترش پدیده بیابان زایــی و کنترل 
مکان های مستعد ایجاد پدیده ریزگردها در استان بوده اند و به تکالیف 
و وظایف خود عمل نکرده یا کوتاهی داشته اند، بر اساس دستورالعمل 

ترک فعل مدیران ، تحت تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت.
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سید حسن پورموسوی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ابراهیم کامیار به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی 5749427587 صادره قدمگاه فرزند علی ششدانگ 
یک درب باغ محصور به مساحت 2076 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳8 اصلی واقع در اراضی کاریزنو 
شهیر به ابوالعباسی بخش ۳- حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت ابوالقاسم پوست فروشان فرزند اسماعیل 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به این مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 انتشار اول ۱402/04/28 انتشار دوم.۱402/05/۱2

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان قوچان )سهامي خاص( ثبت شده به شماره: 1679 
شناسه ملی 14009846896

از توسعه بخش کشاورزی شهرستان قوچان )سهامی خاص(   به اطلاع کليه صاحبان سهام شرکت صندوق حمايت 
مي رساند که جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت9و10و 
11 صبح روز چهارشنبه مورخ 05/11 /1402 درمحل سالن اجتماعات صندوق در بلوار صياد شيرازی مجتمع جهاد 
کشاورزی  برگزارمي گردد. بدينوسيله از کليه سهامداران و نمايندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می ايد تا 
بادردست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقيقی با دردست داشتن کارت شناسايی معتبر در روز و ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی به طور  فوق العاده و 
مجمع عمومی  فوق العاده شركت 

الـف :  دسـتورات جلسـه مجمـع  عمومـی عـادي بطور 
فـوق العـاده راس سـاعت 9 صبـح

1 اسـتماع گـزارش هيـات  مديـره ؛ بازرسـين قانونـی و 
حسابرسـی شـرکت درخصوص عملکرد  شـرکت  برای سال 

منتهـی بـه 1401/09/30
2 بررسـی و تصويـب صورتهـای مالـی )ترازنامـه وحسـاب 
سـود و زيان ( شـرکت برای سـال مالی منتهی 1401/09/30
3  بررسـی و تصميـم گيـری درخصـوص نحـوه تقسـيم 

سـود سـاليانه شرکت
4 بررسـی و تصميـم گيـری درخصوص پرداخـت پاداش 

اعضـای هيـات مديـره، مديرعامل و کارکنان شـرکت
5 بررسی و تصميم گيری درخصوص حق الزحمه بازرس

6 تعيين حق حضور در  جلسات هیات مديره

7  انتخاب بازرسين قانونی شرکت 

8  انتخاب حسابرس شرکت 

9 تعيين روزنامه کثير الانتشارجهت درج آگهی شرکت

10  انتخاب اعضای  هيات مديره شرکت 
ب: دسـتورات جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده راس 

سـاعت 10 صبـح
 1(گـزارش هيـات مديـره و بازرسـين قانونـی شـرکت در 

خصـوص لـزوم افزايش سـرمايه
 2( بررسی و تصويب افزايش سرمايه 

ج: دسـتورات جلسـه مجمع عمومی فوق العاده راس سـاعت 
11صبح 

 1(بررسی  و تصويب نقل و انتقال سهام 
ضمنـاً گـزارش صورت های مالی شـرکت و گـزارش هيات 
مديـره و بازرسـين جهـت ارائـه بـه سـهامداران محتـرم 

دردفتـر صنـدوق آمـاده می باشـد.
هیات مدیره شركت
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت فرآورده های لبنی بینالود نیشابور به شناسنامه شماره کد ملی ۱086009796 ششدانگ یک 
قطعه زمین محصورمشتمل بر بنا به مساحت 2456/70 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳8 اصلی واقع 
در اراضی کاریزنوشهیر به ابوالعباسی بخش ۳- حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت موسی پوست فروشان 
فرزند هاشم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به این مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
انتشار اول ۱402/04/28 انتشار دوم.۱402/05/۱2 

نوبت دومآگهی مناقصه - مرحله دوم

شـهرداری گلبهـار در نظـر دارد بـه اسـتناد مصوبـه شـماره 1۷0 مـورخ 1402/02/31  شـورای محترم 
اسـامی شـهر مناقصـه ی ارائـه خدمـات حمـل و نقـل جهـت انجـام ماموریت هـای داخـل و خـارج از 
شـهر شـهرداری گلبهـار را بـرای مـدت یـک سـال کامـل از طریـق مناقصـه عمومـی بـه شـماره سـتاد 
2002093255000011 واگـذار نمایـد لـذا از متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد جهـت دریافـت اسـناد 
مناقصه و کسـب اطاعات بیشـتر به سـامانه سـتاد ایران به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند شـماره 
تلفـن 0513۸323232 داخلـی 133 - 134 آمـاده پاسـخگویی در اوقات اداری در این رابطه می باشـد.

دادن سـپرده شـرکت در مناقصـه در قالـب ضمانـت نامـه بانکـی یا فیش واریزی نقدی به حسـاب سـپرده 
شـهرداری شـماره 21110۶0۷5000 بانـک صـادرات به مبلـغ 950٬000٬000 ریال الزامی می باشـد.

برنـدگان اول و دوم و سـوم مناقصـه هـرگاه حاضـر بـه انعقـاد قرارداد نشـود سـپرده آنان بـه ترتیب ضبط 
خواهد شـد.

  مهلت دریافت اسناد: از مورخ 1402/04/2۶  لغایت 1402/04/31 می باشد.
  مهلت بارگذاری اسناد: تا مورخ 1402/05/12  و بازگشایی در تاریخ  1402/05/15 می باشد.

 شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
 سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

علیرضا اصغری - شهردار گلبهار

شــرکت کشــت و صنعــت مرواریــد دشــت ســامی در نظــر دارد پیــاز زعفــران موجــود در 
ــل  ــدا در مح ــت نق ــن قیم ــه بالاتری ــود را ب ــرکت خ ــه ش ــن مزرع ــار زمی ــدود 13 هکت ح
ــع  ــد از محــل مزرعــه شــرکت واق ــان می تواننــد ضمــن بازدی ــاند. متقاضی ــروش برس ــه ف ــه ب مزرع
در بخــش ســامی شهرســتان خــواف و دریافــت مــدارک مربــوط بــه شــرایط شــرکت در مزایــده، قیمــت 
پیشــنهادی خــود را تــا پایــان وقــت اداری یکشــنبه مورخــه 1402/05/08 بــه همــراه یــک بــرگ چــک 
بانکــی یــا فیــش واریــزی معــادل 500.000.000 ریــال بــه عنــوان تضمیــن شــرکت در مزایــده تحویــل 
شــرکت داده و رســید دریافــت نماینــد. شــرکت در رد یــا قبــول پیشــنهادات واصلــه مختــار مــی باشــد. 
ــه  ــی شــامل هزین ــه هــای کارگــری و قانون ــه هزین ــن کلی ــن و همچنی ــران از زمی ــاز زعف اســتحصال پی

کارشناســی قیمــت و آگهــی روزنامــه بــه عهــده برنــده مزایــده خواهــد بــود.
تلفن 09153114451-09151333450

رسول نجیب- سرپرست شرکت

آگهی مزایده پیاز زعفران

ــر دارد  ــابور در نظ ــد نیش ــهامی قن ــرکت س ش
ــل را از  ــخصات ذی ــا مش ــودرو ب ــتگاه خ ــداد 7 دس تع
طریــق مزایــده عمومــی بــه فــروش رســاند، از تمامــی 
متقاضیــان حقیقــی و حقوقــی دعــوت بــه عمــل مــی 
آیــد بــه منظــور دریافــت اســناد مزایــده پــس از 
واریــزی مبلــغ 100،000،000 ریــال بــه حســاب جــاری 
ــام  ــه ن شــماره 6252761900 بانــک ملــت نیشــابور ب
ــی  ــد بازرگان ــه واح ــابور ب ــد نیش ــهامی قن ــرکت س ش
ایــن شــرکت بــه نشــانی شهرســتان فیــروزه- کارخانــه 
ــه  ــوط را ب ــش مرب ــرده و فی ــه ک ــد نیشــابور مراجع قن
همــراه پیشــنهاد کتبــی خــود در پاکــت دربســته 
حداکثــر تــا پایــان وقــت اداری روز چهارشــنبه تاریــخ 
ــت  ــنهاد قیم ــه پیش ــد و ارائ ــرای بازدی 1402/05/11 ب

ــاس 43523409 ــن تم ــماره تلف ــد. ش ــت دارن ــید دریاف ــه و رس ــه مراجع ــی کارخان ــد بازرگان ــه واح ــود ب خ
کارخانــه در رد یــا قبــول تمامــی پیشــنهادات مختــار اســت. حــق هرگونــه اعتراضــی از متقاضیــان ســلب مــی شــود و 

هزینــه آگهــی بــه عهــده برنــده مزایــده اســت. 
بدیهــی اســت بــه پیشــنهادهای فاقــد امضــاء، مشــروط، مبهــم، مخــدوش، فاقــد ســپرده و پیشــنهادهایی کــه پــس از 

موعــد مقــرر واصــل شــوند ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. 

آگهی مزایده

مدل نوع خودروردیف
خودرو

1 AUTO-TU5 1399پژو پارس سفید

1388پژو پارس مشکی2

3LX 1390سمند

1381پراید صبا 4

1388وانت مزدا5

1380وانت مزدا6

1364تراکتور فیات7

روابط عمومی شرکت سهامی قند نیشابور

غافلگیری ریزگردی در استان!
 هجوم ریزگردها به هوای شهرهای مختلف استان  منجر به آلودگی شدید

   و تشکیل ستاد بحران شد

خبر مرتبط


